
72.521,72.5222919

72.521 Reichenburg–Buttikon–Siebnen-Wangen–Uznach û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Reichenburg, Bahnhof
Buttikon SZ, Oberstufenschule
Schübelbach, Dorf
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Zürich HB 720
Siebnen-Wangen Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Tuggen, Post
Tuggen, Rüschenzopf
Uznach, Bahnhof Æ
Uznach
St. Gallen Æ
Uznach
Rapperswil Æ

Ä

1218
4718

4718
5018

5118
5318
5918
0119
0919

52154

5718
4219

1519
2719

1619
5519

0219
0619
1119
1719
2019

52156

2719
1220

1219
4719

4719
5019

5119
5319
5919
0120
0920

52158

5719
4220

1520
2720

1620
5520

0220
0620
1120
1720
2020

52160

2720
1221

1220
4720

4720
5020

5120
5320
5920
0121
0921

52162

5720
4221

1521
2721

1621
5521

0221
0621
1121
1721
2021

52164

2721
1222

1221
4721

4721
5021

5121
5321
5921
0122
0922

52166

1022
4822

1522
2722

1622
5522

0222
0622
1122
1722
2022

52168

2722
1223

1222
4722

4722
5022

5122
5322
5922
0123
0923

52170

1023
4823

1523
2723

1623
5723

0223
0623
1123
1723
2023

52172

2723
230

4722
3123

4723
5023

5123
5323
5923
010
090

52174

"/"/

"/

"/

Reihenfolge der Haltestellen:
Uznach: Bahnhof;
Tuggen: Grynau, Kapellhof,
Rüschenzopf, Linthhof, Post,
Obstlager, Egg, Holeneich;
Wangen SZ: Lochgasse, Zentrum
(nur Richtung Reichenburg), alte
Post, Bahnhof;
Siebnen: Zentralhof, Schulhaus,
Neudörfli, Bettnau;
Schübelbach: Oberhöfli, West,
Dorf, Gramatt, Gutenbrunnen;
Buttikon SZ: Mühlemoos,
Dorfplatz, Oberstufenschule;
Reichenburg: Altersheim, Dorf,
Kreuzwies, Allmeind, Bahnhof

Ë Alle Kurse
nur Handrollstühle,â 058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Betriebsstelle Uznach
8730 Uznachâ 058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"/ \ /] ohne 26/27 Dez

72.522 Pfäffikon SZ–Lachen SZ–Siebnen-Wangen–Nuolen (Linie 522) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Nuolen, Kirche
Wangen SZ, Löwenfeld I
Wangen SZ, alte Post
Siebnen-Wangen, Bahnhof I Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Siebnen-Wangen ù
Reichenburg ù Æ
Ziegelbrücke Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof I
Siebnen, Schulhaus
Galgenen, Kirche
Lachen SZ, Bahnhof
Altendorf, Schweizerhofplatz
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ
Pfäffikon SZ ù
Rapperswil ù 671 Æ
Pfäffikon SZ ù
Zürich HB ù 720 Æ

ì

105
155
235
275
335
415

52401

475
525
525
176

255
305
385
425
485
565

52403

086
426

405
455
535
575
036
116

52405

176
226
196
486

555
016
086
126
196
266

52201

386
127

106
156
236
276
336
416

52407

476
526
526
177

136
156
186
216

226
256
316
386
426
496
566

52203

276
127
396
446
536

087
427

406
456
536
576
037
117

52409

177
227
197
487

126
476

436
456
486
516

526
556
017
087
127
197
267

52205

556
007
077

576
427

387
128

067
117
197
237
297
377

52411

"+

"+

107
157
237
277
337
417

524136A6B

477
527
527
178

436
177

137
157
187
217

227
257
317
387
427
497
567

52207

257
307
377

277
128

088
428

"+ W–[ an Schultagen vom 14–23
Dez, 11 Jan–26 Feb, 14 März–29
Apr, 17 Mai–8 Juli, 16 Aug–30 Sep,
24 Okt–9 Dez; ohne 29 März, 26
Mai, 1 Nov, 8 Dez6A Verkehrt an Schultagen weiter bis
Pfäffikon, Kantonsschule

6B Bahnhof Altendorf nur Einstieg

www.fahrplanfelder.ch 2016
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72.522 2920

72.522 Pfäffikon SZ–Lachen SZ–Siebnen-Wangen–Nuolen (Linie 522) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Nuolen, Kirche
Wangen SZ, Löwenfeld I
Wangen SZ, alte Post
Siebnen-Wangen, Bahnhof I Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Siebnen-Wangen ù
Reichenburg ù Æ
Ziegelbrücke Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof I
Siebnen, Schulhaus
Galgenen, Kirche
Lachen SZ, Bahnhof
Altendorf, Schweizerhofplatz
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ
Pfäffikon SZ ù
Rapperswil ù 671 Æ
Pfäffikon SZ ù
Zürich HB ù 720 Æ

ì

407
457
537
577
038
118

52415

178
228
198
488

127
477

437
457
487
517

527
557
018
088
128
198
268

52209

557
008
078

577
428

388
129

108
158
238
278
338
418

52417

478
528
528
179

437
178

138
158
188
218

228
258
318
388
428
498
568

52211

258
308
378

278
129

089
429

408
458
538
578
039
119

52419

179
229
199
489

109
159
239
279
339
419

52421

479
529
529
1710

289
309
339
379

52213

439
1710
489

589

409
459
539
579
0310
1110

52423

1710
2210
1910
4810

1010
1510
2310
2710
3310
4110

52425

4710
5210
5210
1711

2810
3010
3310
3710

52215

4310
1711
4810

5810

4010
4510
5310
5710
0311
1111

52427

1711
2211
1911
4811

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Nuolen, Kirche
Wangen SZ, Löwenfeld I
Wangen SZ, alte Post
Siebnen-Wangen, Bahnhof I Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Siebnen-Wangen ù
Reichenburg ù Æ
Ziegelbrücke Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof I
Siebnen, Schulhaus
Galgenen, Kirche
Lachen SZ, Bahnhof
Altendorf, Schweizerhofplatz
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ
Pfäffikon SZ ù
Rapperswil ù 671 Æ
Pfäffikon SZ ù
Zürich HB ù 720 Æ

1011
1511
2311
2711
3311
4111

52429

4711
5211
5211
1712

2511
3111
3811
4211
4911
5611

52217

0812
4212

2811
3011
3311
3711

52219

4311
1712
4811

5811

4011
4511
5311
5711
0312
1112

52431

1712
2212
1912
4812

1211
4711

4311
4511
4811
5111

5211
5511
0112
0812
1212
1912
2612

52221

5511
0012
0712

5711
4212

3812
1213

1012
1512
2312
2712
3312
4112

52433

4712
5212
5212
1713

4311
1712

1312
1512
1812
2112

2212
2512
3112
3812
4212
4912
5612

52223

2512
3012
3712

2712
1213

0813
4213

4012
4512
5312
5712
0313
1113

52435

1713
2213
1913
4813

1212
4712

4312
4512
4812
5112

5212
5512
0113
0813
1213
1913
2613

52225

5512
0013
0713

5712
4213

3813
1214

1013
1513
2313
2713
3313
4113

52437

4713
5213
5213
1714

4312
1713

1313
1513
1813
2113

2213
2413

52227

2513
3013
3713

2713
1214

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Nuolen, Kirche
Wangen SZ, Löwenfeld I
Wangen SZ, alte Post
Siebnen-Wangen, Bahnhof I Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Siebnen-Wangen ù
Reichenburg ù Æ
Ziegelbrücke Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof I
Siebnen, Schulhaus
Galgenen, Kirche
Lachen SZ, Bahnhof
Altendorf, Schweizerhofplatz
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ
Pfäffikon SZ ù
Rapperswil ù 671 Æ
Pfäffikon SZ ù
Zürich HB ù 720 Æ

4013
4513
5313
5713
0314
1114

52439

1714
2214
1914
4814

1014
1514
2314
2714
3314
4114

52441

4714
5214
5214
1715

4014
4514
5314
5714
0315
1115

52443

1715
2215
1915
4815

1214
4714

4314
4514
4814
5114

5214
5414

52229

5514
0015
0715

5714
4215

1015
1515
2315
2715
3315
4115

52445

4715
5215
5215
1716

2515
3115
3815
4215
4915
5615

52229

0816
4216

4015
4515
5315
5715
0316
1116

52447

1716
2216
1916
4816

1215
4715

4315
4515
4815
5115

5215
5515
0116
0816
1216
1916
2616

52231

5515
0016
0716

5715
4216

3816
1217

1016
1516
2316
2716
3316
4116

52449

4716
5216
5216
1717

2516
3116
3816
4216
4916
5616

52233

0817
4217

4016
4516
5316
5716
0317
1117

52451

1717
2217
1917
4817

www.fahrplanfelder.ch 2016
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72.5222921

72.522

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Nuolen, Kirche
Wangen SZ, Löwenfeld I
Wangen SZ, alte Post
Siebnen-Wangen, Bahnhof I Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Siebnen-Wangen ù
Reichenburg ù Æ
Ziegelbrücke Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof I
Siebnen, Schulhaus
Galgenen, Kirche
Lachen SZ, Bahnhof
Altendorf, Schweizerhofplatz
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ
Pfäffikon SZ ù
Rapperswil ù 671 Æ
Pfäffikon SZ ù
Zürich HB ù 720 Æ

ì

1216
4716

4316
4516
4816
5116

5216
5516
0117
0817
1217
1917
2617

52235

5516
0017
0717

5716
4217

3817
1218

1017
1517
2317
2717
3317
4117

52453

4717
5217
5217
1718

4316
1717

1317
1517
1817
2117

2217
2517
3117
3817
4217
4917
5617

52237

2517
3017
3717

2717
1218

0818
4218

4017
4517
5317
5717
0318
1118

52455

1718
2218
1918
4818

1217
4717

4317
4517
4817
5117

5217
5517
0118
0818
1218
1918
2618

52239

5517
0018
0718

5717
4218

3818
1219

1018
1518
2318
2718
3318
4118

52457

4718
5218
5218
1719

4317
1718

1318
1518
1818
2118

2218
2518
3118
3818
4218
4918
5618

52241

2518
3018
3718

2718
1219

0819
4219

4018
4518
5318
5718
0319
1119

52459

1719
2219
1919
4819

1218
4718

4318
4518
4818
5118

5218
5518
0119
0819
1219
1919
2619

52243

5518
0019
0719

5718
4219

3819
1220

1019
1519
2319
2719
3319
4119

52461

4719
5219
5219
1720

4318
1719

1319
1519
1819
2119

2219
2519
3119
3819
4219
4919
5619

52245

2519
3019
3719

2719
1220

0820
4220

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Nuolen, Kirche
Wangen SZ, Löwenfeld I
Wangen SZ, alte Post
Siebnen-Wangen, Bahnhof I Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Siebnen-Wangen ù
Reichenburg ù Æ
Ziegelbrücke Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof I
Siebnen, Schulhaus
Galgenen, Kirche
Lachen SZ, Bahnhof
Altendorf, Schweizerhofplatz
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ
Pfäffikon SZ ù
Rapperswil ù 671 Æ
Pfäffikon SZ ù
Zürich HB ù 720 Æ

4019
4519
5319
5719
0320
1120

52463

1720
2220
1920
4820

1020
1520
2320
2720
3320
4120

52465

4720
5220

4020
4520
5320
5720
0321
1121

52467

1921
4821

4021
4521
5321
5721
0322
1122

52469

1922
4822

2222
2722

4022
4522
5322
5722
0323
1123

52471

1923
4823

2223
2723

Zürich HB ù 720
Pfäffikon SZ ù Æ
Rapperswil ù 671
Pfäffikon SZ ù Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Altendorf, Schweizerhofplatz
Lachen SZ, Bahnhof
Galgenen, Kirche
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Ziegelbrücke ù
Reichenburg ù
Siebnen-Wangen Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Wangen SZ, Löwenfeld I
Nuolen, Kirche

Ä

495

575

575
016

046
066
096
126

52202

106
486

015
065

465
515
565
036
076
126

52402

445
485

075
485

196

276

016
056
096
186
236
276
316

346
366
396
426

52204

436
177

066
116

166
216
266
336
376
426

52404

106
156

375
186

496

576

316
356
396
486
536
576
017

047
067
097
127

52206

176
017

107
487

126
396
366
416

466
516
566
037
077
127

52406

176
516

436
177

197

277

017
057
097
187
237
277
317

347
367
397
427

52208

437
178

476
317
407
427
457
487

52210

267
317
387

",

",

436
087
067
117

167
217
267
337
377
427

52408

476
217

497

577

317
357
397
487
537
577
018

048
068
098
128

52212

177
018

108
488

127
397
367
417

467
517
567
038
078
128

52410

177
517

018
058
098
188
238
278

52214
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72.522 2922

72.522 Nuolen–Siebnen-Wangen–Lachen SZ–Pfäffikon SZ (Linie 522) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB ù 720
Pfäffikon SZ ù Æ
Rapperswil ù 671
Pfäffikon SZ ù Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Altendorf, Schweizerhofplatz
Lachen SZ, Bahnhof
Galgenen, Kirche
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Ziegelbrücke ù
Reichenburg ù
Siebnen-Wangen Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Wangen SZ, Löwenfeld I
Nuolen, Kirche

Ä
437
088
068
118

168
218
268
338
378
428

52412

108
158

477
218

318
358
398
488
538
578

52216

128
398
368
418

468
518
568
039
079
129

52414

009

099
438
179
209
229
259
289

52218

178
518

019
059
099
189
239
279

52220

438
089
069
119

169
219
269
339
379
429

52416

129
399
369
419

469
519
569
0310
0710
1210

52418

0010

0910
439
1710
2010
2210
2510
2810

52222

439
0810
0610
1110

1610
2110
2610
3310
3710
4210

52420

1210
3910
3610
4110

4610
5110
5610
0311
0711
1211

52422

0011

0911
4310
1711
2011
2211
2511
2811

52224

1911

2711

2711
3111

3411
3611
3911
4211

52226

4710
3111

4311
1712

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB ù 720
Pfäffikon SZ ù Æ
Rapperswil ù 671
Pfäffikon SZ ù Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Altendorf, Schweizerhofplatz
Lachen SZ, Bahnhof
Galgenen, Kirche
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Ziegelbrücke ù
Reichenburg ù
Siebnen-Wangen Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Wangen SZ, Löwenfeld I
Nuolen, Kirche

4310
0811
0611
1111

1611
2111
2611
3311
3711
4211

52424

4911

5711

5711
0112

0412
0612
0912
1212

52228

1711
0112

1012
4812

1211
3911
3611
4111

4611
5111
5611
0312
0712
1212

52426

1711
5111

1912

2712

0112
0512
0912
1812
2312
2712
3112

3412
3612
3912
4212

52230

4711
3112

4312
1713

4311
0812
0612
1112

1612
2112
2612
3312
3712
4212

52428

1012
1512

4711
2112

4912

5712

3112
3512
3912
4812
5312
5712
0113

0413
0613
0913
1213

52232

1712
0113

1013
4813

1212
3912
3612
4112

4612
5112
5612
0313
0713
1213

52430

1712
5112

0113
0513
0913
1813
2313
2713

52234

4312
0813
0613
1113

1613
2113
2613
3313
3713
4213

52432

1013
1513

4712
2113

3113
3513
3913
4813
5313
5713

52236

1213
3913
3613
4113

4613
5113
5613
0314
0714
1214

52434

1914

2714

2714
3114

3414
3614
3914
4214

52238

4713
3114

4314
1715

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB ù 720
Pfäffikon SZ ù Æ
Rapperswil ù 671
Pfäffikon SZ ù Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Altendorf, Schweizerhofplatz
Lachen SZ, Bahnhof
Galgenen, Kirche
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Ziegelbrücke ù
Reichenburg ù
Siebnen-Wangen Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Wangen SZ, Löwenfeld I
Nuolen, Kirche

4313
0814
0614
1114

1614
2114
2614
3314
3714
4214

52436

1214
3914
3614
4114

4614
5114
5614
0315
0715
1215

52438

1915

2715

2715
3115

3415
3615
3915
4215

52240

4714
3115

4315
1716

4314
0815
0615
1115

1615
2115
2615
3315
3715
4215

52440

1215
3915
3615
4115

4615
5115
5615
0316
0716
1216

52442

1715
5115

1916

2716

0116
0516
0916
1816
2316
2716
3116

3416
3616
3916
4216

52242

4715
3116

4316
1717

4315
0816
0616
1116

1616
2116
2616
3316
3716
4216

52444

1016
1516

4715
2116

4916

5716

3116
3516
3916
4816
5316
5716
0117

0417
0617
0917
1217

52244

1716
0117

1017
4817

1216
3916
3616
4116

4616
5116
5616
0317
0717
1217

52446

1716
5116

1917

2717

0117
0517
0917
1817
2317
2717
3117

3417
3617
3917
4217

52246

4716
3117

4317
1718

4316
0817
0617
1117

1617
2117
2617
3317
3717
4217

52448

1017
1517

4716
2117

4917

5717

3117
3517
3917
4817
5317
5717
0118

0418
0618
0918
1218

52248

1717
0118

1018
4818
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72.5222923

72.522

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB ù 720
Pfäffikon SZ ù Æ
Rapperswil ù 671
Pfäffikon SZ ù Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Altendorf, Schweizerhofplatz
Lachen SZ, Bahnhof
Galgenen, Kirche
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Ziegelbrücke ù
Reichenburg ù
Siebnen-Wangen Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Wangen SZ, Löwenfeld I
Nuolen, Kirche

Ä
1217
3917
3617
4117

4617
5117
5617
0318
0718
1218

52450

1717
5117

1918

2718

0118
0518
0918
1818
2318
2718
3118

3418
3618
3918
4218

52250

4717
3118

4318
1719

4317
0818
0618
1118

1618
2118
2618
3318
3718
4218

52452

1018
1518

4717
2118

4918

5718

3118
3518
3918
4818
5318
5718
0119

0419
0619
0919
1219

52252

1718
0119

1019
4819

1218
3918
3618
4118

4618
5118
5618
0319
0719
1219

52454

1718
5118

0119
0519
0919
1819
2319
2719

52254

4318
0819
0619
1119

1619
2119
2619
3319
3719
4219

52456

1019
1519

4718
2119

3119
3519
3919
4819
5319
5719

52256

1219
3919
3619
4119

4619
5119
5619
0320
0720
1220

52458

1719
5119

0120
0520
0920
1820
2320
2720

52258

4319
0820
0620
1120

1620
2120
2620
3320
3720
4220

52460

1220
3920
3620
4120

4620
5120
5620
0321
0721
1221

52462

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB ù 720
Pfäffikon SZ ù Æ
Rapperswil ù 671
Pfäffikon SZ ù Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Pfäffikon SZ, Industrie Ost
Altendorf, Schweizerhofplatz
Lachen SZ, Bahnhof
Galgenen, Kirche
Siebnen, Schulhaus
Siebnen-Wangen, Bahnhof Æ
Siebnen-Wangen
Zürich HB 720 Æ
Ziegelbrücke ù
Reichenburg ù
Siebnen-Wangen Æ
Zürich HB ù 720
Siebnen-Wangen ù Æ
Siebnen-Wangen, Bahnhof
Wangen SZ, alte Post
Wangen SZ, Löwenfeld I
Nuolen, Kirche

1221
3921

4621
5121
5621
0322
0722
1222

52464

3322
3722

1222
3922

4622
5122
5622
0323
0723
1223

52466

3323
3723

1223
3923

4623
5123
5623
030
070
120

52468
6C

Reihenfolge der Haltestellen:
Pfäffikon SZ: Huob, Schweizerhof,
Industrie Ost;
Altendorf: Tevag, Lidwil, Letzi,
Talstrasse, Bahnhof, Stoglen,
Schweizerhofplatz, Bitzi;
Lachen SZ: Rotbach, Kirche,
Bahnhof, Spital, Spreite;
Galgenen: Diga, Kirche, Hornbach;
Siebnen: Stegweg, Schorrenstrasse,
Aabrücke, Schulhaus, Bahnhof;
Wangen SZ: alte Post, Zentrum*,
Höfli, Löwenfeld;
Nuolen: Ochsenboden, Kirche;

*Nur Richtung Pfäffikon

Ë Alle Kurse
nur Handrollstühle,â 058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Betriebsstelle Uznach
8730 Uznachâ 058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

", W–[ an Schultagen vom 14–23
Dez, 7 Jan–26 Feb, 14 März–29 Apr,
17 Mai–8 Juli, 16 Aug–30 Sep, 17
Okt–9 Dez; ohne 25 Jan, 8, 9 Feb,
26 Mai, 1 Nov, 8 Dez6C Verkehrt ab Buttikon weiter bis
Reichenburg Bahnhof
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